UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH LAI CHÂU

Số: 65 /GM-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Lai Châu, ngày  11  tháng 8 năm 2017

GIẤY MỜI
Kính gửi: ……..………………………………………………………
……………………………………………………………………….

Thực hiện chương trình công tác của UBND thành phố Đà Nẵng thăm và hỗ trợ đồng bào bị thiệt hại do mưa lũ tại tỉnh. UBND tỉnh trân trọng kính mời đồng chí dự buổi làm việc với đoàn công tác của UBND thành phố Đà Nẵng.
1. Thành phần:
- Đồng chí Tống Thanh Hải – Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;
- Đại diện Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;
- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng BCH Phòng chống thiên tai và TKKN tỉnh.

- Đại diện Lãnh đạo Hội Chữ thập đỏ tỉnh;

- Phóng viên: Báo Lai Châu, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Cổng Thông tin điện tử tỉnh.

2. Thời gian: 10h30’ ngày 13/8/2017 (Chủ nhật).

3. Địa điểm: Phòng họp UBND tỉnh, Tầng 3, Nhà B, Trung tâm Hành chính Chính trị tỉnh.
4. Tổ chức thực hiện

- Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chuẩn bị báo cào về tình hình thiệt hại do thiên tai thời gian qua trên địa bàn tỉnh.

- Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị phòng họp và bố trí ăn, nghỉ cho đoàn công tác của  UBND thành phố Đà Nẵng trong thời gian làm việc tại tỉnh.
Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời đồng chí tới dự đúng thời gian và thành phần./.
	Nơi nhận

- Như thành phần;
- VP. UBND tỉnh: P Quản trị, TT.THCB;

- Lưu: VT, VX.

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

( Đã ký )
Kiều Hải Nam